

Cragganmore 2008 „ Distillers edition #2020 ”

Speysides whisky 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko



EAN

5000281014104

Kód produktu

W0105120

Z produkce Diageo Distillers Edition z řady Classic malts, speciálně skončil ve vinných sudech - Porto . Cragganmore je destilovaná v roce 2008 a dokončena ex- Port sudech před lahvováním v roce 2020.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Cragganmore 2008 „ Distillers edition #2020 ”

Speysides whisky 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

Popis

Nos: Sušené jahody a rady z měkkého sherry. Apple slupkou, trochu mleté mandle a perníčky. Chuť: Silný, krémová, oteplování vstup chuť s tóny bohaté koření a vařené ovoce. Všechny druhy jahodových zavařeniny. Závěr : černý pepř a hruška kapky. Palírna Cragganmore byla založena Johnem Smithem (synem zakladatele palírny Glenlivet) v letech 1869-70. V r. 1923 palírnu koupila společnost Glenlivet Distillery Co Ltd (kterou rovným dílem vlastnily White Horse Distillers & Ballindalloch Estate). Kotle v palírně mají zvláštní tvar - plochý vrchol. Majitelem palírny je United Distillers a licenci má v držení D. & J. McCallum. Vodu bere palírna z Craggan Burn v Craggan More Hill. Kolem 30% produkce se prodává jako single malt, zbytek se používá při výrobě míchaných whisky jako např. McCallum's Perfection a White Horse.

Hlavní parametry

Značka	Cragganmore
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjímečných sudech & Cask finish
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Ročník	2008
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Charakter	nakouřené
Zrání	12 let, v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Porto
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359 Hamburg, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.